
ZARZĄDZENIE NR 232/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2015 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 330, z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii 
Nałkowskiej w Wołominie, obejmujące bilans i rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową do 
sprawozdania.

2. Zatwierdza się stratę bilansową za 2015 rok w wysokości 14.258,36 złotych netto.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 1



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 1



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 2



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 3



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 4



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 5



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 6



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 7



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 8



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 9



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 10



Id: 9486B731-7391-4E25-9B24-C74520E0531E. Podpisany Strona 11




